



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0015139/KINV  
Spisová značka: 2010/MCBS/2017/0012409/2  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 26.01.2017

Vážený pan

Věc: **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 20.01.2017**

Vážený pane

Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) byla dne 20.01.2017 doručena prostřednictvím adresy elektronické podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“).

Ve své žádosti jste požadoval zaslání následujících informací:

- 1. Zda má obecní úřad zpracovaný etický kodex zaměstnance úřadu (či listinu, která odpovídá tomuto etickému kodexu) – pokud je tento etický kodex přístupný elektronicky, též zaslání prokliku, příp. přeposlání v elektronické podobě. Kdy a kým byl tento etický kodex schválený.*
- 2. Zda má ZMČ zpracovaný a schválený etický kodex zastupitele (či zastupitelstva), pokud ano, též zaslání prokliku na tento dokument. Kdy a kým byl tento etický kodex schválený. Pokud je zatím v jednání a rozhodovaly o něm RMČ či komise, též výpis z těchto jednání.*
- 3. Informaci, zda úřad získal a má platný nějaký certifikát managementu kvality.*

Protože vyřízení Vaší žádosti nebrání nedostatek údajů dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, sdělujeme k Vaší žádosti následující.

K bodu 1 a 2 žádosti sdělujeme, že Úřad nemá etický kodex zaměstnance ani Zastupitelstvo městské části Brno-střed nemá zpracovaný a schválený etický kodex zastupitele. Příprava tohoto typu dokumentu ani není aktuálně v jednání.

K certifikátu kvality uvádíme, žádný platný certifikát managementu kvality Úřad aktuálně nemá.

Požadované informace Vám poskytneme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová  
pověřená vedením Odboru právního a organizačního  
Úřadu městské části Brno-střed